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PN26241EB5 SAEZEH L RSy ZRAF /SR L

PN26241EE7 T — P —[RE THEEH LB RSy 7RSS RL %1

X1 S — P —[RERFILT I T I— T ORE MFEELRVET,

FHIL B RN RSN R VL Z W T

LB R ZRSE AN R VLI —E AT o MRS L CnVvET,

FEHSH TSI —E 2 F 7y MIEEHOKMFRICFETES  HEFEZ DL,

WA A—IV | FAXZE TiE- CHHLZ EIZ I G4 ECRERZITVET,

BeRTE T e LB RS ZBSFRZIT O ET,

BERSE T OBANI—ERAF 7y MIEEH O 2 W T RSB 2 O D 7 IZA— /L TGV LET,
KUFLTORERTET th, V—E ARSI ET
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() F—=e2Frob K 1K
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TERS - BREESRAE
1—1. E¥AIIBLE ACI100V, 2.5A . 50/60Hz
1—2. H&EN BT 2 — L VS R R 46.8W ., £/ 30.7 W
TEIRE Y 2 — L2 R E R R 51.2 W, fzh 34T W
1—3. BhfEEREE ENVEIREHFH 0~45C
TEIREHPE 20~80%RH (fEfEaxzd)
1—4. (REBREE PREIRERIPH -20~70°C
(R RPH 10~90%RH (fEER&x L)
1—5. JE B BRI VCCI 77 AA
1—6. ik AR XUCE (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
s TR :IEC61000-4-3 Level2
BRH T 7 AT Pz bR — A :IEC61000—-4-4 Level3
BRI — :IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
MTHMEE ) A R :IEC61000—-4-6 Level2
EIREEEAI2 =T :IEC61000-4-8 Leveld
WA/ H I A :IEC61000-4-11
TN
2—1. JBREOME- B REE :H44 X W440 X D312 (mm) (Z2EERIEERL)
Ar—ARTE A SECC, ®iim PC/ABS, &tk PC
(= RE ZV—203, B 7 Tv201, #HRk 750201

5,000g ( BIRT V= —/LUE ) 3% WEARF, BIFT Y = —/L EFERK
5,600 g ( EIHEY 2—/L2fH)
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3. N—RU=T ik

3—1. A H—Txz—2A YAART R—RRJA5ARTZ 24 R —b (R—h1~24)

{51675 :IEEE802.3  10BASE-T
IEEE802.3u  100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

{Rk i : 10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4 — &

WEr—7 CYARR T =T )L
(EIA/TIA568 417 2V —5ef 4 LI _F)

e RAB =R :100m

F—hprIAL T — g Bk EIE R A H B R

FREICED1I0Mbps e —EH DU
100Mbps4: . FRIZ[&E & [ HE

HEITE—R VT LU TUNVRWERH TR — M O HEfe
RBA AL, BIIHEALERICINZS
ZEMHEE
SFPHLIER—b (AR—bk (K—h21~24)
k= :IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

AR —h21~241%, 1000BASE-TH}&Y A AR T IR —hE DR F] A

FIar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

SFP+HEaEAR—b (47R—hk (R—h25~28)

Bk = :IEEES02.3z 1000BASE-SX/LX
IEEE802.3ae 10GBASE-SR/LR

SFF-8472 (DMI : Diagnostic Monitoring Interface)

Far :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+& AV INT 2y F4r—7 v Im
(A —% — % : OPSFPPK-T01)

AB I R—h (27" —h (R—h29~30)
Frar AOGHE AL INT X F/r—"7 )L Im
(F—# —L % : OPQSFP-T01)
Y0GEAVIWT ZyFr—"TIb 2m
(F—# —L% : OPQSFP-T02)

Ty Y a— /)L ATy A7 =EIAN
a7 7T a— LT L : FANO2 Module (PN73002)
R NAT % f s
BIFREY 22—/ ARy~ P S= AN
SIS EFREY 22— /LET L : RP02-200W Module (A—4"— 513 :70002)
Ry AT 7 S SINN
RyhAfrPh—av s %t
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3. MN—Ro= 7 fE

3—2. AAvF T 2L F 7 A ANT TR AT —R
AT TR :288Gbps
Xy NIRRRE /) A= e

14,880,000pps/A—h (10Gbps)
1,488,000pps/ A — (1000Mbps)
148,800pps/A~—h (100Mbps)
14,880pps/A—"1 (10Mbps)

MACT RV AT —7 )b R R32KT RN —/ =k
Ry Ty AMRAR
7 — il 4 14T [EEES02.3x
= :10~1,000,000% (77 /L M1 Z300%)
IR T L — D% :13KB
A RET L — A :EAP, BPDU
HOL7 my¥ 7Bk et
3—3. ¥—3F)L aY—)LeiR—h:RJ45aRTH  1R—h
TIa L — e :RS—232C (ITU-TS V.24)
Izl —3TgF—R :VT100
eI ST :9,600bps (FR—L—NZEH ) | 8bit.,
I )T = AT Ewh 1bit
3—4. REvY AH I e KER AR
AL HEE :ZEQUO 6600RE, ZEQUO 6700REE A HE

WAL ZHEHGRIT, 2 TOT 7— 2T =7 Ver Z M R — L TS,
2B TR :80Gbps
A’y — 1 Chain, Ring

3—5. SDAEYk SDH—KHARY N 1ARY K
fiarS :SD/SDHC
KN :128MB~32GB
T =AU T BLORRE DR itk

3—6. LEDF/ < (1) POWER1 (A —R1) LED
FEAIT - BIFON
AT - BIROFF /-1 XN B s s

(2) POWER2 (A —N2) LED
FESIT  BIFON
AT - BIROFF /-1 X B i S

(3) STATUS (A7 —% ) LED
FEISAT - S AT B IE B B8
RS 5T > AT LB
P& S8 AT M

(4) SD CARD (SD#7—NR) LED
KR ASAT - SDA— R4 AH
R T — 2 FEA / EaA
F& 54T . SDA— R B
AT RIEA

(5) STACK (2%#>7)LED
[H] LSTACK IDZAE HIZF < : Master A F
ThESTACK IDZAS HAZFR R : 737 T w7 Master A v F
STACK ID% %7~ : Slave AA T

SCSTATUS LEDAME SIROBHA X, L FHRLET,
Py HEIRE

L] :Loopfi##3 H LAY

M15:7721 B

r25:7722 B

M3): 771 BIO® 7722 B
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3. AN—RT =T AR

3—6. LEDZ/R

(6) "—h LED
LINK/ACT. (F—F~24)
$kAUKT £10/100/1000Mbps CU 7 3 N7
AR : 10/100/1000Mbps T/ 4 M 35 {5 1

Fs J5UT Vo — T fdn - HEWTRE AR/ A — AT e — L /BPDUA — R 12 LV HEWT

R B D Bk
AT Sk bR

LINK/ACT. (SFPAR—h21~24)
F AT 1 1000Mbps 4 — B E— R TYUL 7 ) AT
FR AP 1000Mbps & ~HE—R Ty bbbz EH

FE ST — T R 5 < R MR e / A — A3 i — L /BPDUN — R 12 LBk

R R B BT Y b DO HIEZAZ T
THAT AR

LINK/ACT. (SFP+R—F25~28)
BT 2 1000/10Gbps 4 B E—R TUL ZH3HEST
BRI 1000/10Gbps 2 —HE—R Ty Mk (E

R J5UT  V— T fadn - HEWTHE AR/ A — AT 2 — L /BPDUA — R 12 LV

RS A B D BR AR
THAT ImA AR

LINK/ACT. (A& 2778 —F29~30)
Fk AT 1 40Gbps 4 " EE—R TV HEST
B 40Gbps e EHE—R T/ y M Eh
THIT SRR

3—T1. IR —RHEE

AR—P1~241FAuto MDI/MDI-X Tt ([E & 7% & 7 B
WE 2 [EE IR E LR — ML, MDI-XIZ220 %7,
T3 T AN —R 1 ~241FAuto MDI/MDI-X T,

3—=8. Iy

f

Rk A
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4. V7 =T AR

4—1. FE

(1) zey—)b R — NI S T IE R R N DO & B
(2) TELNET R L USSHIZ Lkt L= f@iin Ko DO E
(3) Web B i |2 L DI FREH RS DR E S AT RE (H AZE/ 3535

4—2. AT OEB

ZEQUO assist Plus, PPSIZE > CAA T O B - B VEIR IO MRS T HE
LR OIFEIZ LA TAASF OEHL)N AT HE

(D) ary =) R— MG SN IR RIS R SO E

(2) SSH/TELNETETCP/IP Ry NI — 7 855t 24 I LT3 B v AR s H oD 45 B
(3) SNMP~ 1 — v I HE B

LLUF OBEEEIC Lo CAA T BRI O RERR AN AT HE

S Pa Ve

(2) NERIELEE o DR RE

(3) CPUfk F =& « A=Y D R

(4) SFPEY = — /LR FERE A% AE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. HiELH

VTN =T INBLL F D3 20F—R Ty kil fE
(D) w4 —2AH—h
(2) THHFFRICEDY Yk

4—4, T—Txh

EEHATaban :SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

RFC 4252, REC 4253, REC 4254)
BHEH 7 aban (FYF L) PPSP

IPTRUAf R E T ahay
7 — SRk 7 mhar :TFTP (REC 783)
4—5. YR—RMIB RFC1213-MIB(MIBTI) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)

4—6. vrs

B RPRFEF: 10,000
Syslogiii St EE (IPv4/v6)
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4. V7 TR

4—7. JL—T %0 T

/v~7°7ﬁ%%$uif FMeLEDTRIMHE L, Z0R—1 e A EIAIZIERTL E3,

GEWTHRT . N —FDOLEDZFS AT FR)

if_ A—MEK B L O BEBIE IHOEE., SNMPNT v 7 I k5B B ~ D@ E)
e,

/u~7 FEIE 23 B LAINOR—RR3HDEEIZIZSTATUS LED 2N AR L

BabswLET,

IL—T DI EER I HHR—K(ON/OFF)

ON 1~24FR—}

OFF 25~28% AR —k (L33 Hfri iR i)
=T RO EYE (ON/OFF)

ON (L35 A IFE% 7E)

= e AN LY S B VE 1355 i
=T DIFEAE TR — O W R R

60~86, 400%9(1%&47 % 7E  607)

X E RN — RLED 2 ST L, AR — N
< — TR —R

PRV AVNE TN

Tk T —R (LG H R E

4—8. Zfih

Syslog Client (SyslogV—/3X~D 2T La 7 fir k)

TETP Client (Y7 My =T 77 7L —F | B EBROMEAE  F5iA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSU> LR

DHCP Snooping
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5. LAY2AAL T HERE

5—1. A=) —

IEEE 802.1D A= 7YV —T7 b FEYRANR= 7Y —T mhal
IEEE 802.1Q ~/VF 7L A= 7 V) —Fahaj

5—2. VLAN

[EEE 802.1Q

7T A _X—KVLANEEHE

7 ZARVLANKEHE

MACT R AR —ZVLANKERE

Y7 o hN— AVLANEERE

Zaha)L R — VL AN RE

VLANGGHEL 4,094 (57 4V My & Te)
Asymmetric VLANFERE

Voice VLANKERE

5—3. YT sV —ar

Vo7 7 —akEE (LACP/Manual)
B RA8Y )V — T VK AT RE (17 L — 7 g K8R—1)

5—4. R—RFE=ZV T

SRLIRDIN—RDNT T 49 7 ZARIELTR— NI — LTk E AlHE
(EE DX G — METE ATHE
RSPAN

5—5. < /LFF¥Ah

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) ihg (Be K7 /V—7%: 4,096, StaticE &k : 128)
MLD snooping (MLDv2) BRE (Fx K27 /v —7$: 2,048, Static B k%1 128)

5—6. QoS

IEEE 802.1p 8B:RED M il 4
A7 a— 7 )i
Strict Priority Queuing (SPQ: ¥t B Ar Y 2—00 )
Weighted Round Robin (WRR: EAfFET U RRE VAV a—) )
Weighted Deficit Round Robin (WDRR: EEASFERETV R L A rYa— 7))

5—7. FEREFERE

[EEE802. 1 XA — M — ZZRAFHERE
IEEES02. 1X%& H\ /- MAC~— A {33 F 1k B
IEEE802.1X%& V=& A )37 VLANEERE
IEEES02.1X% FV /=47 ARVLANEBE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRGF 7 )
BEMACT KL AR IR RS HE
EAPY L — 2iE S RE (R — BN CEAPE I DA %)/ M08 T HE)
MACFEIE
Web#
N7 VEERE (% 1)
XT/7 uqu(XZ)
¥1 1 >OR—NCIEEES02.1X MAC—A/MAC/WEBZRZE4 [R5 52 17 Al g
><2 :L’_"*j' uqu&jﬁdﬁjguqu%fEerkEﬁi??T
MAC-WEBZREE
MAC-802.1XERaE
802.1X-WEBZRE

5—8. 7y arha— LR

HBREIDSCT, 77 [mEd & 2 H B

5—9. 7r7&ARafa—1

BLF 0737 A—2TT 72 A3 Al 6E
(1)IP7RL A (Source F7z1E Destination)
(2)MACTRL A (Source F7-1% Destination)

(3) TCP/UDP® R —h& 5 (Source F7=iX Destination)
(4) VLAN ID

(5) IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. V77 mban

U 7 Rl COLRAL S T RE
(B RBR AL L D4k T HE
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6. Web’& Fiikne
6—1. Y7 =7 fEER
6—1—1. L7 IUY
6—2. BUEHAE

Microsoft Edge(Internet Explorer®&—~)

6—2—1. Ay FUTRIE EEAR T CIF XY ANT R AFE)E
IPT7 R AR E SAT MO RRTE
AR — R (A - iR - H 7)) AL I
T oY AL IGMPAX—E > 7 R E

SyslogikfE 7% &

a—L ) SAT — R TE
ARP=> N F8) X ik
VLANGR E

QoSFRE
U7 IV —a e
Ah—Lar b — VR E
R—=FE=HVTRE

6—2—2. WfHRRE SNTPE&E . R Flhak &

6—3. E=HHHE

6—3—1. HAEH VAT MEH, ~N— R =T EHR, BRI RIRANM (sysName) DFEIR],
VAT LT RV ARG

6—3—2. FH - GLEIEWR FDBT—7/V, ARPT—7 /L, #aHER, v AT L0

6—4. VAT LEEY—)L 77 =0T BB, FEE), BREIG IR BRE T 7 AVERIE, PingZEA T

7. axrss EUELE

7—1. R—P1~24

WHE | e>No. 1 2 3 6 4 5 7 8 .

PN 2No EuNo. 112345678 L
MDI-X | {% |BI-DB+|BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC-

MDI {% | BI-DA+|BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD- . ‘

7—2. Y —LAR—h

EiNo. 5 | E>No. 55
1 NC 5 | GND £ No. TH-12345678 L
2 NC 6 RXD
3 TXD 7 NC w
4 GND 8 NC : :
8. EXEHIL-fTE M
8—1. ;g FHik 194> F T 7 ~DO B
8—2. ffJ&dh (1) F2k A
(2) BAS&E (19140 FFv o~ M) 2
(3) RLAIAFFvr~T ) AR
(4) 2l (B4 B EAR K5 ) (A
(5) #I—SDH—F BT
(6) EFi=—F 1.8m (%) BFN
¥ AROERT—RIZACI0VEH=—R T,
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9. BllgeA 7 Tar

9—1. LV — A —T )L (1) RJ45-Dsub9t’y vy — b —7 L 1K
(5h7:PN72001)
9—2. AVIvr~< (D) AVIvr~=r  NH4 R s 2
4 H-2 i/ B (2) Al (&HEEFH) C12A
(F—%— & 7102]-G/K) (3) tRi#EMX Yy 7+ vh 1214
9—3. 1000BASE-SX W77 A3 F—k LCaxsH (2%
SFP Module frt :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(#42&:PN54021K) R e E :1000Mbps 4> " E
WEr—7 v ST AN —T I
50/125um ~/LFE—RTZ7AN
62.5/125 um <L FE—R 77 A
o RARIE R :50/125 1 m DHA550m
62.5/125 u m DA 275m
B VEBR BRI :0C~50C
9—4. 1000BASE-LX W77 A8 R—] CLCaRzZ (2
SFP Module 5% 5= : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5473 :PN54023K) i : 1000Mbps 4> "8
WA —7 T AN —T L
10/125um o7 NE—RT77 AN
50/125 u m < /L FE—RT 7 A
62.5/125 um < /LFE—RT 7 A3
e RARIE R L VT NVE—RT 7 ANDYA10km
< ILTFE—R 7 7A3DE550m
B (R & 1 0~50C
K< /L FE—RT7 7 AN TIEEES02.3z 1000BASE-LXHEHi A1 THOH A 1T,
MCP(F—RarFia= 7« Xy Fa—R) RELIRNLETY,
9—5. 1000BASE-SX W77 AR R—] LCaxs & (24
SFP Module (i) {55 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54022) (G E : 1000Mbps 4>
WA —7 T NT AN =T
50/125 pm < /LFE—RT7 AN
62.5/125 um < /LFE—RT7 7 A/
B RAR LR 2 50/125 u m DA 550m
62.5/125 um D¥A275m
B L DA 1 0~60°C
9—6. 1000BASE-LX KT AR R—h LCaxrs & (2
SFP Module (i) frt I . IEEE802.3z  1000BASE-LX
(547%:PN54024) s B : 1000Mbps 4> &
WETr—7 T AN —T I
10/125um o7 NE—RT7AN
50/125 um ¥ VFE—RT77A
62.5/125 um < /LFE—RT7 A
e RAG L RERE LU =R T P ANDEA10km
T NVFE—RT7A3D4550m
B L P 1 0~60°C
K~ /VFE—R7 7 A/ CIEEES02.32 1000BASE-LXEE#t&21ToH A 21T,
MCP(E—KRar T va=7 Xy Fa—R) RBIRNETY,
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9. BllgeA 7 Tar

9—7. 10GBASE-SR KT AR R—] LCaxs 4 (245
SFP+ Module fBiE 5= :IEEE802.3ae  10GBASE-SR
(%7 : PN59021) R g :10Gbps 4= &
a4 —7 v T AN —T

50/125um ~IFET—RT77AN
62.5/125 um ¥ /L FE—RT 7 A

B RAR LR :50/125 1 m D4A-300m
62.5/125 u m O¥4A33m
T EER BRI :0C~50C
9—8. 10GBASE-LR T AR R—] LCaxrr# (2:45)
SFP+ Module frik I :IEEE802.3ae  10GBASE-LR
(%4 : PN59023) e B :10Gbps 4 " H
WA —7 T FANN—T )L
10/125um > IE—RT77A/3
B RKAR LR :10km
BN EBRBEIR :0C~50C
9—9. 40G¥ AL ok AGEAVI T 2y F4r—7)b Im

THEyFr—T )b Im
(A —#— 3% : OPQSFP-T01)
9—10. 40GH¥ ALZh A0GEZAVIRT ZyFr—7I1 2m
THEyFIr—T7 )L 2m
(A —#— 1% : OPQSFP-T02)

9—11. RP02-200W Module ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600REEE
(A —%— 3 :70002) ACEREET 2—/L
9—12. FANO2 Module ZEQUO 6700RE/ZEQUO 6600RE/ZEQUO 4600RE/ZEQUO 2600REEE
(%47 : PN73002) Ty Ea—)b
9—13. SFP+¥ ALk L0GHEAVINT HyF/r—"7)1 Im
T HFAr—T1Im ¥ SFP+E AL I T Z T —7 )b ImZ i U el AT REZR R Ik Bl
(A—4 — 4% : OPSFPPK-T01) ZEQUOBT00RE, ZEQUOB6600RE, ZEQUO4600RE, ZEQUO2600RE, XG-M24TPoE+,

XG-M16TPoE+, XG-M8TPoE+, MGA-MLATWPoE++Z720 E9
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10. ZEMEMROT2D O EOXE RS IH

FEEREELZROIBENDHLNEITT,
TROEHZHESNTORWEEON 7 /WL TL, BEE2AV D RET,
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